22. 1234. Giovnnni Dcmclolo, Conte cli Ragusa, stringe ctl­
lecmzct con Stefcmo Vlctclislavo re cli Serbict. 

(Miklosich i'vlonwnenta Serb. XXVIU.; Safarik Pamdtky 10; 

cfr. Gliubich I. 24). 

23. 1234 febbrn-io 4. Stefcino Rncloslctvo, re eh Berbici, pro­
mette cti merccmti Ragusei frnnclvigie ne' sitoi stctl'i. 

(lviiklosich ivfonwnenta Serb. XXIII). 

24. 1234. Andrea, Grcm Conte cli Che/;mo, stringe ctlleanzci 
con Giovanni Dcmclolo Conte cli Ragusei. 

(lviiklosich Monwmenta Serb. XXIX). 
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25. 1234. M atteo Ninoslavo, gran Buno di B osna, ul Conte 

di Ragusei Giovcinni Dcindolo, confernui i privilegi conferitigli 

clal B aiw Jùdino . 

(Miklosich Monumenta Serb. XXX). 

26. 1234, nwrzo 2. Cctzetta filiits Sfrette civis Spctlati, si 

cliclviarct socldisfcitto cli qucmto cwevct reclctnictto dctl Comune 

cli R agi,sa per pecore ecl altri animctli che cweva et Curzolct . 

(Gliubich 1. c.). 

27. 1234, mctrzo 23. Debitorictle clel M unicipio di Rctgi!Sct et 

Giovcmni Dandolo, con diritto di riscuote-re gctbelle dai mercanti 

nctzionctli et Venezict. 

t An no I ncarn acionis Domini Millesimo dncentesimo tri­
cessimo quarto1 meu sis Martij 1 octavo die exeunte. I ud ictione 

septima. Ragusii - In ordi n a ta cur ia cum so11 itn campan e. Nos 
quidem tota comuni tas R agnsii civitatis confi temur quomodo pro 
to to deb ito i] UO d nos to ta comuni tas Ragusi i tenemnr debere dare 
domino nostro comiti et militi J ohau ni Dandnlo , acord ati smnns 
cum ipso tal i pRcto et ordin e, ut omn es Ragusei qui modo ad 

presens vadnnt Venecias et omnes alii qu i cnm ipsis ad preseus 
invenientur ln Venetiis, dent eidem domino camiti nos tro vel 
cui ipse preceperi t in Venecii s, libras quingeutas de d e11ariis 

par vis venecianis. Et a modo in autea omues nostri Ragusei 
qui de R agusio vel de alia a liqua var te ier it Venecias1 dent 
eidem domino camiti vel cui ipse prece perit iu Venecii s, Jibram 
nnam de denariis par vis pro centenar io. E t postquam Andreas 
Salmaza venetus fuerit pacatns de sale .nos tri con1uni s de illo qnod 
sibi tenemur debere dare, tunc idem dominus comes noster de sale 
110stre comunitatis pacabi t se. In tantum donec sit pacatus de toto 
debito quod comunitas nostre civi tatis tenetur debere dare ei . 

Et sicut per legitur quando idem dominns comes noster fuerit 
pacatus scomperabit sibi in eodem debito sicn t pacatus foeri t. E t 
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quando dominus comes noster sicut pre11ominatnm est) fnerit 
pacatns de toto debito, quod nostra comuuitas tenetur debere 
dare ei, tunc istam cartam, et alias de toto debito quas habet 
super comunitatem nostre civitatis reddet eas comunitati nostre 
civitatis. De hoc a.utero pacto sunt due carte sirniles: hec et 
alia. Hec autem carta nullo testimonio rumpi possit. Hii sunt 
testes Theophilus Banji N_ycolaus Mauresse, Matheus Bodatie) 
Martinnsius comitis Gervasii, Jurati Jndices. Et ego presbiter 
Pa~calis et comunis notarius inratus scriptor snm et testis.